第 1 页 共 3 页

关于阜康市永鑫煤化有限公司

解除限制生产的报告

昌吉州生态环境局：

因违反重污染天气预警期间未严格落实《排污许可证管理条例》第

三十五条第二项；“特殊时段未按照排污许可证规定停止或者限定排放

污染物”的规定。昌吉州生态环境局于 2023 年 5 月 9 日，州对我公司

下达《昌州环罚字（2023）5-21 号》处罚决定书。罚款 874000 元，限

制生产三个月，焦炉负荷降低至 35%。公司在接到处罚决定书后，积极

上缴罚款，制定了限产方案并严格执行。

为严格执行重污染天气预警期间措施，2023 年 6月，公司同新疆嘉

创信息科技有限公司签订设备采购合同，在公司物流大门安装了二套车

辆视频门禁系统。2023 年 8 月，该设备通过专线接入昌吉州生态环境

局监控中心。公司物流车辆信息实时上传州监控中心。彻底杜绝重污染

天气预警期间物流车辆监管部到位监控。目前，设备已安装完成，数据

已接入州局监控中心。

第 2 页 共 3 页

现申请解除限值 35%生产负荷的限产令。

特此报告！

后附：印证资料

阜康市永鑫煤化有限公司

2023 年 8月 9 日

阜康市永鑫煤化有限公司 2023 年 8 月 9 日印发

第 3 页 共 3 页